PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA TRƯNG BÀY
 (Vui lòng gửi phiếu đăng ký và các tài liệu kèm theo trước ngày: 25/9/2020
theo địa chỉ email: trungtamungdung@cantho.gov.vn ,
số điện thoại  0939200677 (Nguyễn Năng Tiến)

Kính gửi: Ban tổ chức

I. Tên đơn vị: …………………………………….………………………………
Địa chỉ: …………………………..……………………………………………….
Điện thoại: ………….……Fax: ……….…………Website: …….………............
II. Nội dung đăng ký:

2.1. Gian trưng bày:
	STT
	Hạng mục
	Đơn giá

(đồng)
	Số lượng
	Thành tiền

(đồng)

	1
	Gian trưng bày
	5.000.000

2.2. Dịch vụ đăng ký thêm:
( Đăng ký báo cáo tại Hội thảo/Tọa đàm

( Nguồn điện 24/24, công suất lớn

( Thuê thêm thiết bị trưng bày, cụ thể:………….

( Khác:
……………………………………………………
 III. Nội dung cam kết:

 Đơn vị đăng ký cam kết

Trưng bày theo đúng hạng mục đăng ký; sản phẩm, công nghệ, hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường;  trách nhiệm về những vấn đề liên quan đến chất lượng, bảo hộ, sáng chế, sở hữu trí tuệ, thuế, tài chính và các quy định pháp luật liên quan.

Hoàn tất thủ tục thanh toán 100% giá trị hợp đồng ngay sau khi hợp đồng được ký kết và trước khi nhận bàn giao mặt bằng ngày 09/11/2020.

Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.
IV. Người đại diện cho đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với Ban tổ chức:

Họ và tên: ………...………..………………... Chức vụ: ……..…………………

Điện thoại di động: ……………………. Email: ……..……….…………………

	................., ngày … tháng … năm 2020

	Đại diện đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

CHƯƠNG TRÌNH

 Sự kiện Trưng bày, trình diễn công nghệ, hội thảo giới thiệu công nghệ năm 2020

Ngày 11-15/11/2020 tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tư – Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ

(...(
CÁC HOẠT ĐỘNG DIỄN RA LIÊN TỤC TỪ 11-15/11/2020

· Trưng bày, giới thiệu, tư vấn chuyển giao công nghệ tại Khu trưng bày

- Thời gian: từ 11-15/11/2020
- Địa điểm: Nhà triển lãm số 3, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư – Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ
- Nội dung:

(1) Trưng bày công nghệ/thiết bị/sản phẩm công nghệ của doanh nghiệp, viện nghiên cứu, trường đại học và tổ chức, cá nhân trong nước và nước ngoài tại 40 gian trưng bày. Gồm:

· Khu 01 (30 gian): gồm các doanh nghiệp, Viện trường, nhà sáng chế giới thiệu công nghệ, sản phẩm công nghệ, quy trình công nghệ trong lĩnh vực nông nghiệp, thủy sản, sinh học, chế biến bảo quản sau thu hoạch, cơ khí tự động hóa, công nghệ IoT trong nông nghiệp, truy xuất nguồn gốc hàng hóa

· Khu 02 (04 gian): gồm các Doanh nghiệp khởi nghiệp tại thành phố Cần Thơ, vùng ĐBSCL

· Khu 03 (06 gian): gồm các Sàn giao dịch công nghệ, các Điểm kết nối cung cầu công nghệ, Trung tâm Ứng dụng vùng Đồng bằng sông Cửu Long, Đông Nam Bộ.

(2) Tư vấn Giới thiệu công nghệ, cải tiến quy trình kỹ thuật; Tư vấn chuyển giao công nghệ kết tại các gian trưng bày.

- Các công nghệ dự kiến giới thiệu:

· Công nghệ chế biến, bảo quản, sau thu hoạch đối với nông, lâm, thủy sản;

· Công nghệ thông tin, cơ khí tự động hóa, IoT ứng dụng trong nông nghiệp;

· Công nghệ tiết kiệm năng lượng trong sản xuất;

· Công nghệ bảo vệ môi trường;

· Các giải pháp truy xuất nguồn gốc nông sản.

· Tổ chức 06 gian trưng bày giới thiệu Điểm kết nối cung cầu công nghệ vùng Đồng bằng sông Cửu Long tại thành phố Cần Thơ

- Thời gian: từ 11-15/11/2020

- Địa điểm: tại Nhà triển lãm số 3, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư – Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ

- Nội dung:

+ Giới thiệu tiềm lực khoa học công nghệ của thành phố Cần Thơ thông qua standee, bảng giới thiệu, video...

+ Trưng bày giới thiệu các sản phẩm công nghệ, quy trình công nghệ của các đơn vị, nhà sáng chế tại thành phố Cần Thơ.

+ Trưng bày, giới thiệu kết quả hoạt động của Điểm kết nối cung cầu công nghệ vùng ĐBSCL

· Hội thảo giới thiệu, trình diễn công nghệ theo chủ điểm

- Thời gian: 03 ngày, 12-14/11/2020
- Địa điểm: Sân khấu giới thiệu công nghệ tại Nhà 3, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư – Thương mại và Hội chợ Triển lãm Cần Thơ

- Đối tượng tham dự:

+ Giới thiệu công nghệ: các doanh nghiệp, Viện trường, nhà sáng chế giới thiệu công nghệ, sản phẩm công nghệ, quy trình công nghệ.

+ Đại biểu: doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, hợp tác xã, đơn vị, cá nhân có nhu cầu tìm hiểu, ứng dụng, đổi mới công nghệ.

- Chương trình:

	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện

	Ngày 12/11/2020

	Chủ đề 1: Công nghệ sinh học – Chế biến bảo quản sau thu hoạch trong nông nghiệp

	14h00-14h10
	Giới thiệu chương trình
	Ban tổ chức

	14h10-15h40
	Tham luận giới thiệu công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	15h40-16h30
	Trình diễn công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	16h30-17h00
	Kết thúc
	Ban tổ chức

	Ngày 13/11/2020

	Chủ đề 2: Ứng dụng Công nghệ thông tin trong nông nghiệp

	14h00-14h10
	Giới thiệu chương trình
	Ban tổ chức

	14h10-15h40
	Tham luận giới thiệu công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	15h40-16h30
	Trình diễn công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	16h30-17h00
	Kết thúc
	Ban tổ chức

	Ngày 14/11/2020

	Chủ đề 3: Cơ khí tự động hóa trong nông nghiệp

	14h00-14h10
	Giới thiệu chương trình
	Ban tổ chức

	14h10-15h40
	Tham luận giới thiệu công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	15h40-16h30
	Trình diễn công nghệ
	Doanh nghiệp/Tổ chức/Viện trường

	16h30-17h00
	Kết thúc
	Ban tổ chức

[image: image1.png]